

# **MSA Invest ApS**

**C.F. Møllers Allé 20, st. tv., 2300 København S**

**CVR-nr. 35 23 56 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

**Inam Ashraf**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MSA Invest ApS C.F. Møllers Allé 20, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 23 56 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Inam Ashraf
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Selskabet af 10.04.2017 ApS under konkurs, København S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Fortsat drift**

Selskabet er på statusdagen uden aktivitet og selskabets gæld er udelukkende til selskabets legale og reelle ejer. Selskabet har efter statusdagen stiftet nyt datterselskab, og ledelsen vurderer at afkast herfra vil reetablere egenkapitalen. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter bestemmelserne om fortsat drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.000 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.000 kr. mod -360.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.000</b>	<b>-6.250</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-352.388
Øvrige finansielle omkostninger	0	-168
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.000</b>	<b>-358.806</b>
Skat af årets resultat	0	-2.182
<b>Årets resultat</b>	<b>5.000</b>	<b>-360.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-287.790
Overføres til overført resultat	5.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>-360.988</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-91.250	-96.250
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.250</b>	<b>-16.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
	Anden gæld	11.250	11.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	16.250
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.250</b>	<b>16.250</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**1 Fortsat drift**

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabet er på statusdagen uden aktivitet og selskabets gæld er udelukkende til selskabets legale og reelle ejer. Selskabet har efter statusdagen stiftet nyt datterselskab, og ledelsen vurderer at afkast herfra vil reetablere egenkapitalen. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter bestemmelserne om fortsat drift.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-80.000	272.388
Nedskrivning	0	-352.388
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-80.000</b>	<b>-80.000</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Selskabet af 10.04.2017 ApS under konkurs	København S	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-96.250	-23.052
Årets overførte overskud eller underskud	5.000	-73.198
	<b>-91.250</b>	<b>-96.250</b>